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 Njut av Guds underbara närvaro och seger hela året, när du tar 
en daglig dos av Guds Ord! Vi älskar er alla! Gud välsigne dig!

- HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK BÄST-

Läs varje artikel noggrant och meditera på den. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag, 
säkerställer att resultatet av det Guds Ord som du talar blir 
verkligt i ditt liv.

Läs igenom hela Bibeln enligt antingen den 1-åriga eller den 
2-åriga bibelläsningsplanen.
 
Du kan också dela upp den dagliga bibelläsningen i två delar 
- morgon och kväll. 	 
 
Använd andaktsboken till att skriva upp dina mål för varje 
månad under bön och mät din framgång när du uppnår det 
ena målet efter det andra.

Introduktion

 -Pastor Chris Oyakhilome

Hurra! Din dagliga favoritandaktsbok, Rapsodi i Realiteten, 
finns nu på alla kända språk! Vi tror att 2025 års utgåva 

av andaktsboken ska förbättra din andliga tillväxt och 
utveckling och positionera dig för ännu större framgång i allt 
du gör. 
De livsförvandlande sanningarna i denna utgåva kommer att 
vederkvicka och förvandla dig och förbereda dig för en mycket 
tillfredsställande, fruktbärande och givande upplevelse med 
Guds Ord.
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måndag 1

Det fanns bara ett offer som var nödvändigt för vår 
frälsning, Jesu offer på korset. Apostlagärningarna 

13:38-39 säger: ”Därför ska ni veta, bröder, att det är genom 
honom som syndernas förlåtelse förkunnas för er. Var och 
en som tror förklaras rättfärdig i honom och fri från allt 
som ni inte kunde frias från genom Mose lag.” Detta är 
fantastiskt. Alla som tror på Jesus blir rättfärdiga från allt 
som de inte kunde bli rättfärdiga från genom Mose lag.

Jesus tog din plats i Hans död. När Han dog på korset 
dog du på det korset, eftersom Han var din representant 
inför Gud. Han gjorde det för hela världen. Om Han 
var din representant på korset, var Han fortfarande din 
representant när Han begravdes. Det betyder att du 
begravdes när Jesus begravdes. Hela världen av syndare 
begravdes med Honom eftersom Han var vår representant. 

HAN VAR DIN REPRESENTANT

Och allt kommer från Gud, som har försonat 
oss med sig själv genom Kristus och gett 
oss försoningens tjänst. Gud var i Kristus 
och försonade världen med sig själv. 
Han tillräknade inte människorna deras 
överträdelser, och han har anförtrott oss 
försoningens ord. (2 Korintierbrevet 5:18-19). 

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

1 Johannesbrevet 2:15-3:1-10 & Hesekiel 45-46

 Johannes 16:23-33 & 2 Krönikeboken 3-4

Romarbrevet 4:23-25 ESV; Johannes 1:29; 
2 Korintierbrevet 5:21

Jesaja 53:6 säger: ”Vi gick alla vilse som får, var och 
en gick sin egen väg. Men all vår skuld lade Herren på 
honom.” Denne Jesus, eftersom Han var vår representant 
på korset när Han dog och vår representant i graven, när 
Gud uppväckte Honom, blev vi alla också uppväckta 
tillsammans med Honom. Alla – oavsett nationalitet, ras 
eller religion – uppväcktes tillsammans med Jesus.

Så om du läser detta idag och du aldrig har blivit 
född på nytt, gå till sidan 68 i denna andaktsbok och 
be frälsningsbönen. Ta emot den frälsning som Jesus 
fullbordade för dig genom sin död, begravning och 
uppståndelse. Han betalade straffet för dina synder, och 
nu håller Gud inte dina synder mot dig. Halleluja!

Käre Fader, jag tackar dig för Jesu ställföreträdande offer, 
Han som var min representant i Hans död, begravning och 
uppståndelse. Genom Honom har jag blivit rättfärdiggjord 
från allt och gjorts rättfärdig. Jag vandrar i medvetandet 
om denna sanning, i vetskap om att inga anklagelser kan 
riktas mot mig. Jag är fri från synd, skuld och fördömelse. 
Halleluja!

BEKÄNNELSE
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tisdag 2

För Gud är en själ värd mer än all rikedom, 
alla resurser och all makt i världen. Det är en 

häpnadsväckande sanning, men det är verkligheten av 
Guds rikes värdering. Ingenting kan jämföras med värdet 
på en mänsklig själ. Bibeln säger: ”Så älskade Gud världen 
att han utgav sin enfödde Son, för att var och en som 
tror på honom inte ska gå förlorad utan ha evigt liv.” 
(Johannes 3:16).

Herren Jesus dog inte för världens system, byggnader 
och växtlighet utan Han dog för människor. Varje själ du 
möter bär evigt värde. Varje person, oavsett bakgrund 
eller beteende, är djupt betydelsefull för Gud. Deras 
värde är Jesu Kristi blod: ”Ni vet ju att det inte var med 
förgängliga ting som silver eller guld ni blev friköpta från 
det meningslösa liv ni ärvt från era fäder. Nej, det var med 
Kristi dyrbara blod, som med blodet av ett lamm utan fel 
och brist.” (1 Petrusbrevet 1:18-19).

När du verkligen förstår värdet av en själ blir 
evangelisation mer än en lag, det blir ett kärleksuppdrag. 
Du kommer att gråta över de förlorade. Du kommer att 

VÄRDET PÅ EN SJÄL 
För vad hjälper det en människa om hon 
vinner hela världen men förlorar sin själ? 
(Markus 8:36). 

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

1 Johannesbrevet 3:11-24 & Hesekiel 47-48

Johannes 17:1-10 & 2 Krönikeboken 5-6

Lukas 15:3-7; Johannes 3:16-17; Jakobs brev 5:20

be för dem. Du kommer att gå utanför din komfortzon för 
att nå dem. Djävulen vill att människor ska distraheras 
av berömmelse, rikedom och nöje så att de glömmer 
evigheten. Men som ett Guds barn måste du se bortom 
ytan. Se varje själ som en skatt som väntar på att återvinnas.

För att ytterligare visa oss värdet av en själ säger 
Bibeln: ”... På samma sätt blir det större glädje i himlen 
över en enda syndare som omvänder sig än över nittionio 
rättfärdiga som inte behöver någon omvändelse.” (Lukas 
15:7). Tänk på det: Om hela himlen gläder sig över en enda 
syndare som omvänder sig, hur mycket mer borde vi då 
inte arbeta för att se det hända gång på gång. Gör därför 
själavinnande till din vana och livsstil. Återta människors 
bestämmelser. Befria människors själar från mörkret till 
ljuset, och från Satans makt till Gud. Ingenting kan vara 
mer tillfredsställande.

Himmelske Fader, tack för att du öppnar mina ögon så att 
jag kan se människor så som du ser dem. Tack för att du 
hjälper mig att uppskatta och inse en själs sanna värde. Det 
får mitt hjärta att brinna av medkänsla för de förlorade, när 
jag passionerat predikar evangeliet och befriar dem från 
mörkrets rike till ditt underbara ljus. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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onsdag 3

Välsignad vare Gud! Jesu Kristi evangelium är inte 
ett religiöst budskap, det är de goda nyheterna 

om Guds nåd. Det är tillkännagivandet av Hans kärlek, 
Hans ynnest och Hans godhet mot mänskligheten. Paulus 
beskrev hela sin verksamhet som fokuserad på ett centralt 
budskap: att predika evangeliet om Guds nåd.

Samma evangelium predikades först för Abraham. 
Galaterbrevet 3:8 säger: ”Skriften … gav i förväg detta 
glädjebud till Abraham: I dig ska alla folk bli välsignade.” 
Den välsignelsen var inte bara materiell utan det var löftet 
om Anden och utgjutandet av Guds godhet. Det var nåd 
i profetisk form. 

Det hebreiska ordet för denna förbundsnåd är 
”hesed”, en term som beskriver Guds kärleksfulla godhet, 
barmhärtighet och oföränderliga favör. Det är vad David 
talade om när han frågade: ”… Finns det någon kvar 
av Sauls hus som jag kan visa godhet mot för Jonatans 
skull?” (2 Samuelsboken 9:1). Det var ”hesed”, nåd enligt 
förbundsvillkor. Genom Jesus Kristus har denna nåd nu 

GUDS NÅDS EVANGELIUM 

...att vittna om Guds nåds evangelium. 
(Apostlagärningarna 20:24).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

1 Johannesbrevet 4 & Daniel 1-2

Johannes 17:11-21 & 2 Krönikeboken 7-8

utgjutits över hela mänskligheten, för alla som tror.
Efesierbrevet 2:8 säger: ”Av nåden är ni frälsta 

genom tron.” Evangeliet gav frälsning, hälsa och helande, 
befrielse och rättfärdighet, inte för att vi förtjänade det, 
utan för att Gud är god. Hans godhet leder människor till 
omvändelse (Romarbrevet 2:4). Detta är budskapet vi bär: 
att Gud älskar världen och Han gav sin Son så att var och 
en som tror kan ha evigt liv.

Nådens evangelium handlar inte om fördömelse 
utan det handlar om rättfärdiggörelse. Det handlar om 
att lyfta de fallna och kalla de förlorade till ett härligt arv. 
Inte konstigt att Bibeln i Apostlagärningarna 20:32 säger: 
”Och nu överlämnar jag er åt Gud och hans nåderika ord, 
som har makt att bygga upp er och ge er arvet bland alla 
som helgats.”

Käre Fader, tack för det välsignade evangeliet om din 
nåd som är anförtrott mig. Jag predikar det frimodigt och 
passionerat som en som delar ut av din kärleksfulla godhet, 
en budbärare av din barmhärtighet och ett vittne om din 
frälsning. Jag vandrar i fullheten av evangeliets nåd och 
välsignelser, medan jag frimodigt delar det med andra. I 
Jesu Namn. Amen.

BÖN

Johannes 1:16-17; Galaterbrevet 3:8; 
Efesierbrevet 2:8-9 NIV
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torsdag 4

Kristendom är att leva genom Anden och av Guds 
Ord. Ditt liv kom från Guds Ord. Hela universum 

skapades genom Guds Ord. Gud talade skapelsen att bli 
till genom Hans Ord: Johannes 1:1-3: ”I begynnelsen var 
Ordet, och Ordet var hos Gud, och Ordet var Gud. Han 
var i begynnelsen hos Gud. Allt blev till genom honom, 
och utan honom blev ingenting till av det som är till.”

Lägg märke till att Han ger personlighet åt Guds 
Ord. Allt blev till genom Honom, Guds Ord, och utan 
Honom blev ingenting till som var till. Gud uppehåller 
allt, Han håller det på plats genom Hans mäktiga Ord 
(Hebreerbrevet 1:3). Det är samma Ord, som Johannes 
berättar för oss, som blev kött och bodde bland oss 
(Johannes 1:14).

Herren Jesus är det förkroppsligade Ordet, det levande 
Ordet. När Han vandrade på jorden var Han Guds Ord 
inkapslat i en mänsklig kropp. Är du nu medveten om att 
detsamma gäller dig? Som pånyttfödd har du blivit född 
av Ordet och har Ordets liv: ”Ni är ju födda på nytt, inte 
av en förgänglig säd utan av en oförgänglig, genom Guds 
levande ord som består.” (1 Petrusbrevet 1:23).

Detta betyder därför att du inte lever av ditt blod utan 
du lever av Guds Ande och av Guds Ord. Inte konstigt att 

ATT LEVA GENOM ANDEN OCH 
GENOM ORDET

Men åt alla som tog emot honom gav han 
rätten att bli Guds barn, åt dem som tror på 
hans namn. De är inte födda av blod eller 
av köttets vilja eller av någon mans vilja, 
utan av Gud. (Johannes 1:12-13). 
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

1 Johannesbrevet 5 & Daniel 3-4

Johannes 17:22-26 & 2 Krönikeboken 9-10

Jesus sa: ”... Människan lever inte bara av bröd, utan av 
varje ord som utgår från Guds mun.” (Matteus 4:4). Det är 
också anledningen till att Han sa: ”... och dricker de något 
dödligt gift ska det inte skada dem.” Ditt liv kom från 
Ordet, inte från blod. Läs vår inledande bibelvers igen.

Romarbrevet 8:11 säger också: ”Och om Anden från 
honom som uppväckte Jesus från de döda bor i er, då ska 
han som uppväckte Kristus från de döda också göra era 
dödliga kroppar levande genom sin Ande som bor i er.” 
Detta är din verklighet i Kristus Jesus: Guds Ande har 
gjort levande, vitaliserat och gett liv åt din fysiska kropp. 
Gudomen har tagit sin boning i dig.

Du har blivit förd in till liv och odödlighet, född 
genom sanningens Ord (Jakobs brev 1:18). Det är därför 
vi säger att kristendomen inte är en religion. Det är liv i 
Ordet, av Ordet, genom Ordet och genom Anden. Det är 
den övernaturliga vandringen för Guds himmelska barn 
på jorden. Halleluja! 

Välsignade Fader, tack för att du gör mig till ett levande 
uttryck för ditt Ord. Jag fungerar genom din Ande och 
vandrar i verkligheten av mitt gudomliga ursprung. Mitt 
liv regleras av ditt Ord, upprätthålls av din kraft och fylls 
av härligheten av din närvaro. Jag blomstrar i hälsa, vishet 
och styrka och visar det övernaturliga livet överallt. I Jesu 
Namn. Amen. 

BÖN

Johannes 1:12-14 NIV; Romarbrevet 8:10-11 ESV; 
Lukas 4:4; Kolosserbrevet 3:16
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fredag 5

Versen vi just läste är en del av de ord med vilka 
Mordokaj utmanade Ester att ta ställning mot 

Hamans avskyvärda och lömska plan att förinta judarna. 
Ester visste inte att hon var en del av ett gudomligt 
upplägg förrän Mordokaj öppnade hennes ögon. Hennes 
position som drottning var inte för välbefinnande, den var 
för ett syfte. Detsamma är sant för dig.

Det finns inget oavsiktligt med ditt liv. Predestination 
verkar i dig. Din födelse, din placering och ditt uppdrag i 
Guds rike är allt gudomligt orkestrerat. Du föddes för en 
tid som denna, strategiskt positionerad av Gud för att ha 
inflytande över och påverka din värld till Hans ära. 

Gud placerade dig i din familj, på din arbetsplats, i din 
stad och i ditt land som en själavinnare och ambassadör för 
Guds rike. Allt som rör dig – din utbildning, dina talanger, 
resurser och din personlighet – har getts till dig för Guds 
rikes bruk. Håll inte tillbaka din röst när den behövs. Dra 
dig inte tillbaka i fruktan när det är meningen att du ska 
tala ut och ta ställning för evangeliet och gå framåt i tro. 
Lev för Kristus och uppfyll Hans syfte med ditt liv. 

2 Korintierbrevet 5:15 säger: ”Och han dog för alla, 

DU FÖDDES FÖR DETTA
…Vem vet, kanske är det just för en tid 
som denna som du har uppnått kunglig 
värdighet? (Ester 4:14).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

2 Johannesbrevet & Daniel 5-6

Johannes 18:1-9 & 2 Krönikeboken 11-12

Ester 4:13-16; 2 Timoteusbrevet 1:8-9; 
Apostlagärningarna 20:22-24 

för att de som lever inte längre ska leva för sig själva 
utan för honom som har dött och uppstått för dem.” Låt 
ingenting hindra eller avskräcka dig från att passionerat 
sprida de goda nyheterna om Kristi frälsning. Det är din 
viktigaste uppgift på jorden: ”Och allt kommer från Gud, 
som har försonat oss med sig själv genom Kristus och gett 
oss försoningens tjänst.” (2 Korintierbrevet 5:18). 

Låt ditt ljus lysa där och när det betyder mest. Liksom 
Ester måste du frimodigt förkunna: ”Är jag förlorad, så är 
jag förlorad”, eftersom det är värt allt att leva för Herren 
och uppfylla Hans vilja och syfte. Du har blivit tränad 
och kallad till detta. Nu är det dags att agera och säga 
som Paulus: ”Men jag anser inte mitt liv vara värt något 
för mig själv, bara jag får fullborda mitt lopp och den 
uppgift jag fått av Herren Jesus: att vittna om Guds nåds 
evangelium.” (Apostlagärningarna 20:24). 

Käre Fader, tack för att du har valt och positionerat mig 
för en tid som denna. Jag är frimodig, redo och villig att 
uppfylla ditt syfte för mitt liv. Jag förkunnar att mitt ljus 
lyser starkt och klart och att jag gör en bestående skillnad 
för Guds rike vart jag än går. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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lördag 6

Jesu Kristi evangelium är Guds kraft till att frälsa, 
hela, befria och förvandla liv. Det är därför det 

måste vara ett budskap du förstår, lever av och brinner 
av passion för att dela med andra, särskilt när Herrens 
ankomst närmar sig och är nu närmare än vi någonsin 
känt till.

Aposteln Paulus förklarade att han inte skämdes 
för evangeliet. Det uttalandet kom från en plats av djup 
övertygelse och orubblig överlåtelse. För honom var det 
inte valfritt att predika evangeliet utan livet självt. Han 
levde för evangeliet och var villig att dö för dess främjande.

Läs hans inspirerande och gripande ord i 
Apostlagärningarna 20:22-27: ”Och nu reser jag, bunden 
i anden, till Jerusalem utan att veta vad som ska möta 
mig där. Jag vet bara att den helige Ande i stad efter stad 
vittnar att bojor och lidanden väntar mig. Men jag anser 
inte mitt liv vara värt något för mig själv, bara jag får 
fullborda mitt lopp och den uppgift jag fått av Herren 
Jesus: att vittna om Guds nåds evangelium. Och nu vet 
jag att ni aldrig mer kommer att se mitt ansikte, alla ni 
som jag har gått omkring hos och predikat riket för. Därför 
betygar jag i dag för er att jag inte är skyldig till någons 
blod, för jag har inte tvekat att förkunna för er hela Guds 

LÅT EVANGELIET VARA DIN PASSION  
Jag skäms inte för evangeliet. Det är en 
Guds kraft till frälsning för var och en som 
tror... (Romarbrevet 1:16).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

3 Johannesbrevet & Daniel 7-8

Johannes 18:10-18 & 2 Krönikeboken 13-14

Markus 16:15; 2 Timoteusbrevet 4:2; 
1 Korintierbrevet 9:16

vilja och plan.” 
I vår värld idag är förföljelserna många, och djärvhet 

med evangeliet kan ofta mötas av kritik, likgiltighet 
och svåra hot. Men du måste resa dig över det. Låt inte 
fruktan för förkastelse eller död tysta din röst. Låt inte 
bekvämlighet göra dig självbelåten. Världen behöver Jesus 
och samma evangelium som förändrade ditt liv är deras 
enda hopp. 

Låt evangeliet dominera dina tankar, dina ord och dina 
strävanden. Gör det till din ambition att vinna själar och 
befolka himlen. Det är det som verkligen betyder något. 
Varje gång du delar evangeliet förlöser du gudomlig kraft 
som påverkar och förvandlar dina lyssnares liv. Även de 
som låtsas att de inte lyssnar medan du talar eller agerar 
trotsigt mot budskapet, kommer en dag att ge efter för dess 
kraft när Ordet sås i deras hjärtan. Så predika evangeliet 
utan att avskräckas, för varje själ du når är en seger för 
evigheten. 

Dyre Fader, jag tackar dig för att du anförtrott evangeliet åt 
mig. Tack för din frimodighet och passion till att predika 
evangeliet i Andens kraft och herravälde. Jag tar varje 
tillfälle i akt att dela din kärlek och sanning med andra, 
och förvandla deras liv genom de goda nyheterna om din 
frälsande kraft. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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söndag  7

Prenumerera på Rhapsody of Realities app, 
tillgänglig på rhapsodyofrealities.org, Apple App store och Google Play

Vårt kristna liv är inte en lek, det är på allvar och det 
är baserat på andliga principer. Det är ett andligt 

liv som vi faktiskt lever. Församlingens uppryckelse är 
närmare idag än någonsin tidigare. Därför måste du varje 
dag uppliva ditt rena sinne, rannsaka dig själv och se till 
att ditt liv som kristen är så som Ordet säger.

Förbli fokuserad på Ordet. Bibeln säger: ”... Vik inte 
av från den vare sig åt höger eller åt vänster, så ska du 
ha framgång vart du än går.” (Josua 1:7). Låt Ordet råda 
över ditt sinne och din ande, över dina tankar och åsikter. 
Bibeln säger att Ordet är en lykta för dina fötter och ett 
ljus på din stig (Psalm 119:105). När du vandrar genom 
en mörk gränd använder du en lykta för att lysa upp din 
stig. Det är Ordet. Det visar dig livets väg och bevarar dig 
på rättfärdighetens väg.

2 Tessalonikerbrevet 2:3 varnar: ”... Först måste avfallet 
komma ...”. Sedan, i Matteus 24:12, säger Mästaren: ”och 
eftersom laglösheten ökar kommer kärleken att kallna hos 
de flesta.” Så förbli brinnande i din kärlek till Herren. Låt 
ingenting jaga bort din tro och din iver för andliga ting. 

TJÄNA HERREN STÅNDAKTIGT OCH 
MED GLÄDJE 

Stå därför fasta och orubbliga, mina 
älskade bröder, och arbeta alltid hängivet 
för Herren. Ni vet ju att er möda i Herren 
inte är förgäves. (1 Korintierbrevet 15:58). 
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Judas brev & Daniel 9-10

Johannes 18:19-27 & 2 Krönikeboken 15-16

Hebreerbrevet 12:1-2; Hebreerbrevet 6:10-12; 
Galaterbrevet 6:9

Käre Fader, tack för äran att känna dig och tjäna dig, och 
för privilegiet och välsignelsen att bli kallad vid ditt 
namn. Jag förblir ståndaktig, brinnande och orubblig, 
alltid överflödande i Herrens verk. Min kärlek till dig 
ökar ständigt när jag tjänar dig med ett glatt hjärta, fullt 
av passion och syfte. Jag lyser ständigt starkt i dessa sista 
dagar, uppenbarar din härlighet och manifesterar din 
rättfärdighet. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN

Det måste finnas en skillnad mellan dem som verkligen 
älskar Herren och tjänar Honom rättfärdigt och dem som 
inte gör det. Du behöver ge akt på dig själv. Vaka över 
ditt hjärta. Skydda din ande. Vandra i kärlek, för Han sa i 
Johannes 13:35: ”Om ni har kärlek till varandra ska alla 
förstå att ni är mina lärjungar.”

Det kristna livet är en resa. Varje dag är en ny dag att 
vandra i kärlek. Varje dag är en ny dag att tjäna Herren 
med glädje. Varje dag är en ny dag att vandra i ljuset, 
liksom Han är i ljuset (1 Johannesbrevet 1:7). Varje dag är 
en ny dag att bära rättfärdighetens frukt och uppenbara 
rättfärdiga gärningar. Så låt varje dag räknas genom att 
tjäna Herren ståndaktigt och med glädje.
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måndag  8
FÖRUTBESTÄMDA, KALLADE, 

RÄTTFÄRDIGGJORDA OCH FÖRHÄRLIGADE 
Och dem som han har förutbestämt har han 
också kallat, och dem som han har kallat 
har han också förklarat rättfärdiga, och 
dem som han har förklarat rättfärdiga har 
han också förhärligat. (Romarbrevet 8:30). 

Jag vill att du ska lägga märke till vad vi just läste: Vi 
har blivit förutbestämda, kallade, rättfärdiggjorda 

och förhärligade. Vad är förutbestämmelse? Vilka är de 
som är förutbestämda i Kristus? Förutbestämmelsen sker 
genom evangeliet. Det betyder att alla som hör evangeliet 
var förutbestämda till att höra det.

Kallelsen finns i evangeliet och om du accepterar 
kallelsen vinner du, för det står att de som Han förutbestämt, 
dem har Han också kallat. Det var därför Han sa till oss 
att predika evangeliet för alla folk och för varje skapelse. 
Den som tror och blir döpt ska bli frälst, men den som inte 
tror ska bli fördömd (Markus 16:15-16).

Men i Romarbrevet 8:1 säger Bibeln att det därför inte 
finns någon fällande dom eller fördömelse för dem som 
är i Kristus Jesus. Varför? Det beror på att de har blivit 
rättfärdiggjorda: ”När vi nu har förklarats rättfärdiga av 
tro, har vi frid med Gud genom vår Herre Jesus Kristus.” 
(Romarbrevet 5:1). Vad innebär det att vara rättfärdiggjord? 
Det betyder frikänd, att bli förklarad icke skyldig.

Så, inför Gud är du tvättad, helgad och rättfärdiggjord 
i Herren Jesu Namn och genom vår Guds Ande (1 
Korintierbrevet 6:11). I Kristus Jesus, genom evangeliet, 
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Uppenbarelseboken 1 & Daniel 11-12

Johannes 18:28-40 & 2 Krönikeboken 17-18

Efesierbrevet 1:11; 2 Timoteusbrevet 1:9; 
Romarbrevet 8:30 AMPC

Rättfärdige Fader, jag tackar dig för uppenbarelsen av ditt 
eviga syfte i mitt liv. Jag vandrar i ljuset av min kallelse 
– förutbestämd, kallad, rättfärdiggjord och förhärligad! 
Jag lever med frimodighet och tillförsikt, i vetskap om att 
ingenting i den här världen kan störa min bestämmelse i 
dig. Jag vandrar på förutbestämda vägar, verkar i gudomlig 
fullkomlighet och uppfyller din fullkomliga vilja varje 
dag. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN

är du förutbestämd, kallad och rättfärdiggjord. Men det 
finns mer: du har också blivit förhärligad: ”... och dem som 
han har förklarat rättfärdiga har han också förhärligat.”  
(Romarbrevet 8:30). Halleluja!

Ditt liv är utrustat med och smyckat med gudomlig 
härlighet. Herren Jesus sa i Johannes 17:22: ”Och den 
härlighet som du gett mig har jag gett till dem …”. Inte 
konstigt att Bibeln säger att sådan Han är, sådana är också 
vi i den här världen (1 Johannesbrevet 4:17). Du har blivit 
strålglansen av Faderns härlighet, precis som Jesus.

När du vet detta, varför skulle du vara sjuk en dag till 
i ditt liv? Vägra att vara fattig, svag eller okunnig. Då och 
då säg: ”Jag är förhärligad och därför kommer jag inte att 
tillåta sjukdom eller ohälsa i min kropp. Kristus är upphöjd 
och förhärligad i mig.” Halleluja! Detta borde vara ditt 
medvetande. Du är förutbestämd, kallad, rättfärdiggjord 
och förhärligad! Ära vare Gud! 
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tisdag 9

Tid är en av de mest värdefulla resurser du har, 
och stundens brådska kräver att du använder den 

klokt. Jesus visste detta. Han talade om att utföra Faderns 
gärningar medan det är dag, vilket avslöjar tidens brådska 
och det korta fönstret vi har fått.

Det kommer en tid då de möjligheter vi har nu att fritt 
predika evangeliet kommer att vara borta. Dörrarna vi nu 
går igenom fritt kan en dag stängas. Det är därför du måste 
agera med brådska och predika evangeliet. Påverka din 
värld med ljuset från Kristi frälsning nu.

Att fördröja evangelisationen kan innebära evig förlust 
för någon som behövde höra sanningen från dig idag. Den 
kollegan, grannen eller vännen kanske inte får en ny chans. 
Du är deras ljus, du är Guds kontaktpunkt för att föra dem 
ut ur mörkret till Guds söners härliga frihet. Låt dem inte 
leva ytterligare en dag utan Gud. Bibeln målar upp det 
dystra tillståndet för dem som lever utan Gud och utan 
Kristus i världen (Efesierbrevet 2:12). De är utan hopp, 
förtvivlade och dömda till fördärv. Men du är deras hopp.

EVANGELIETS ANGELÄGENHET 
Så länge dagen varar måste vi göra hans 
gärningar som har sänt mig. Natten kommer 
då ingen kan arbeta.  (Johannes 9:4).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Uppenbarelseboken 2:1-17 & Hosea 1-2

Johannes 19:1-12 & 2 Krönikeboken 19-20

2 Korintierbrevet 6:1-2; 1 Korintierbrevet 9:16; 
Romarbrevet 13:11-12

Detta är inte en tid för självbelåten kristendom utan 
en tid för djärv handling, en tid att fullborda predikan 
av evangeliet i alla nationer. Låt ditt liv vara i linje med 
himlens brådska. Varje ögonblick spelar roll. Varje själ 
räknas. Låt dig därför ledas av Anden och ta vara på 
stunden. Gör allt du kan medan du kan! 

Kom ihåg Mästarens ord: ”Så länge dagen varar måste 
vi göra hans gärningar som har sänt mig. Natten kommer 
då ingen kan arbeta.” (Johannes 9:4). Natten närmar sig, 
men för tillfället lyser vi och förkunnar Guds sanning och 
vänder syndare till rättfärdighet. Vi drivs av Kristi kärlek, 
och med aposteln Paulus ord i 1 Korintierbrevet 9:16 är 
det nödvändigt för oss att predika evangeliet. Ve oss om 
vi inte predikar evangeliet. Nationerna är redo och mogna 
med skörd, och vi bär in kärvarna.

BEKÄNNELSE
Jag inser evangeliets angelägenhet och brådska och jag 
agerar snabbt. Jag är känslig för gudomlig timing och jag 
tar varje tillfälle i akt till att predika, att lysa och att vinna 
själar. Jag kommer inte att dröja, och jag kommer inte att 
vara tyst. Halleluja!
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onsdag 10

Världen har aldrig varit mer sammankopplad 
än den är idag. Teknologi, media, resor och 

kommunikation har öppnat plattformar som en gång var 
ofattbara. Som själavinnare måste du se dessa, inte som 
trender utan som verktyg: verktyg för evangelisation. 

Aposteln Paulus hade detta tänkesätt. Han anpassade 
detta tillvägagångssätt för att nå så många människor 
som möjligt utan att kompromissa med budskapet. Hans 
mål var enkelt: fräls på alla möjliga sätt några, om inte 
alla. Dagens ”sätt” inkluderar sociala medier, bloggar, 
sms, poddar, e-post, radio och tv. Din röst kan nu färdas 
snabbare än dina fötter genom dessa plattformar. Använd 
dem för att sprida budskapet om Kristi frälsning.

Underskatta inte vad en delad bibelvers, ett kort 
undervisningsklipp, en profetia eller ett talat ord kan 
göra. Skicka ut Rhapsody of Realities digitalt, publicera 
artiklarna på din status, tidslinje och överallt där 

ANVÄND ALLA PLATTFORMAR

… För alla har jag blivit allt, för att i alla 
fall frälsa några.
(1 Korintierbrevet 9:22). 
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Uppenbarelseboken 2:18-3:1-6 & Hosea 3-6

Johannes 19:13-22 & 2 Krönikeboken 21-22

Ordspråksboken 11:30; Markus 16:20; 
1 Korintierbrevet 9:19-23

människor kan komma åt dem. Den Helige Ande blåser 
liv i dina ansträngningar och når hjärtan på sätt du kanske 
aldrig helt förstår.

I dessa sista ögonblick av församlingens tidsålder, när 
vi fullbordar och avslutar predikan av evangeliet i hela 
världen, utnyttja maximalt varje plattform som Gud ger 
dig. Var avsiktlig, kreativ och konsekvent. Använd dina 
gåvor, talanger och ditt inflytande för att vinna själar.

Jag maximerar varje tillfälle och plattform för att predika 
evangeliet. Jag är vis, kreativ och effektiv när det gäller 
att nå människor för Kristus. Mängder av människor blir 
frälsta dagligen genom mitt vittnesbörd. Halleluja!

BEKÄNNELSE
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Herren Jesus korrigerade ett tänkesätt hos sina 
lärjungar som fortfarande kvarstår hos vissa 

människor idag – tanken att skörden ligger i framtiden. 
Men skörden är nu. Fälten är mogna till skörd. Begrunda 
återigen Mästarens ord. Han sa: ”Lyft blicken och se hur 
fälten har vitnat!” Med andra ord, tiden att agera är nu.

Det finns människor runt omkring dig som är redo 
att ta emot evangeliet. De kanske inte ser det. De kanske 
inte agerar så. Men i sina hjärtan söker de, längtar efter 
och väntar på Guds sanning. Det påminner om vad Bibeln 
säger i Romarbrevet 8:19: ”Själva skapelsen väntar och 
längtar efter att Guds barn ska uppenbaras.”

Du är den de väntar på för att föra dem in i Guds 
söners frihet. Det är du som ska befria dem från mörker 
till ljus och från Satans makt till Gud (Apostlagärningarna 
26:18). Anta inte att människor inte är intresserade av 

SKÖRDEN ÄR NU
Säger ni inte: fyra månader till, sedan 
kommer skörden? Men se, jag säger er: Lyft 
blicken och se hur fälten har vitnat till 
skörd. (Johannes 4:35).

torsdag 11
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Uppenbarelseboken 3:7-22 & Hosea 7-10

Matteus 9:37-38; Apostlagärningarna 8:29-31; 
Apostlagärningarna 26:16-18

evangeliet, många väntar helt enkelt på att någon ska 
förklara det för dem. Den personen är du. De väntar på 
att se, höra och uppleva Kristi kärlek, nåd och medkänsla 
genom dig.

När du lyfter dina ögon med Andens insikt, kommer 
du att se möjligheter i din skola, på ditt kontor, i din familj, 
i ditt samhälle, i din stad, ort, by och till och med online, 
att sprida evangeliets budskap och påverka många liv 
med Kristi kärlek. Skörden är precis där du är. Så var 
tillgänglig, var lyhörd. Skörden är inte bara mogen, den 
är brådskande och tiden att skörda är nu! 

Käre Fader, tack för att du öppnar mina ögon för att se 
skörden omkring mig. Jag gensvarar med kärlek, tro, 
djärvhet och medkänsla på denna skördens utmaning och 
intar min plats som en trogen arbetare på din åker och för 
många till frälsning. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN

Johannes 19:23-37 & 2 Krönikeboken 23-24
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Den efterföljande versen, vers 15 i 2 Korintierbrevet 
5, är lika inspirerande. Den säger: ”Och han dog 

för alla, för att de som lever inte längre ska leva för sig 
själva utan för honom som har dött och uppstått för dem.” 
Detta handlar om att leva ett meningsfullt liv, drivet av 
Kristi kärlek och investerat i att vinna själar.

När Kristi kärlek tar tag i ditt hjärta, ger den näring 
åt din passion och tar bort fruktan. Den motiverar dig att 
predika evangeliet. Kom ihåg vad Skriften säger: Jesus dog 
för alla och det betyder att varje person du möter är lika 
värdefull för Gud som Jesus är. Detta är övertygelsen hos 
ett effektivt vittne för Kristus.

Bibeln säger: ”... Det står skrivet att Messias ska 
lida och på tredje dagen uppstå från de döda, och att 
omvändelse och syndernas förlåtelse ska förkunnas i hans 
namn för alla folk, med början i Jerusalem. Ni är vittnen 

DRIVEN AV HANS KÄRLEK TILL ATT 
VARA ETT VITTNE 

Kristi kärlek driver oss, för vi är övertygade 
om att en har dött för alla, och därför har 
alla dött ( 2 Korintierbrevet 5:14).

fredag 12

Prenumerera på Rhapsody of Realities app, 
tillgänglig på rhapsodyofrealities.org, Apple App store och Google Play
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Uppenbarelseboken 4 & Hosea 11-14

Johannes 19:38-42 & 2 Krönikeboken 25

2 Korintierbrevet 5:14-15; Johannes 3:16; 
1 Johannesbrevet 4:10-11

om detta.” (Lukas 24:46-48). Hur skulle du då kunna 
vara tyst? I din kontaktkrets, vare sig det är ett sjukhus, 
ett fängelse, en skola, en by eller var som helst, predika 
evangeliet.

Det härliga evangeliet om den välsignade Herren har 
anförtrotts dig (1 Timoteusbrevet 1:11). Detta evangelium 
är verkligt och sant, det är Guds kraft till frälsning för dem 
som tror. Låt dig drivas av Hans kärlek till att predika det. 
När du motiveras av Hans kärlek, försvinner alla ursäkter. 
Du behöver inte bli påtvingad utan du kommer att vara 
driven. Låt den kärleken driva dig idag till att tala med 
någon, be för någon och leda någon in i Guds rike. 

Jag drivs av Kristi kärlek och jag ser människor genom 
Hans ögon och når ut med Hans medkänsla. Jag är frimodig, 
kärleksfull och en effektiv själavinnare. Jag är känslig 
för Andens ledning till att förkunna evangeliet för de 
missmodiga och ge helande och hälsa till de sjuka, för jag 
är underbart hjälpt av Gud. I Jesu Namn. Amen. 

BEKÄNNELSE
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lördag 13

I den första församlingen var andlig frimodighet 
ett kännetecken för dem som var fyllda av den 

helige Ande. Även inför svår förföljelse ryggade de inte 
tillbaka i fruktan eller drog sig tillbaka i tystnad: De 
predikade evangeliet med frimodighet. När Petrus och 
Johannes arresterades och hotades att inte tala i Jesu Namn 
(Apostlagärningarna 4:3), ryggade de inte tillbaka utan 
fortsatte att tala frimodigt i Herrens Namn.

När du studerar vidare i vers 8, berättas det specifikt 
för oss att Petrus, fylld av Anden, började förklara 
evangeliet för folket, inklusive prästerna och tempelvakten 
och sadducéerna. Han talade Ordet med mod, klarhet och 
övertygelse, även mitt i förföljelse.

Samme Ande bor i dig och har gjort dig till en djärv 
och effektiv förkunnare av evangeliet: ”Inte så att vi av 
oss själva kan tänka ut saker på egen hand, utan vår 
förmåga kommer från Gud. Han har gett oss förmåga att 
vara tjänare åt ett nytt förbund, som inte är bokstavens 
utan Andens. Bokstaven dödar, men Anden ger liv.” (2 

FRIMODIGHET GENOM ANDEN

När de hade bett skakades platsen där de 
var samlade, och de uppfylldes alla av den 
helige Ande och förkunnade Guds ord med 
frimodighet. (Apostlagärningarna 4:31). 
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Uppenbarelseboken 5 & Joel 1-3

Johannes 20:1-10 & 2 Krönikeboken 26-27

Apostlagärningarna 13:44-46; 2 Timoteusbrevet 1:7-8; 
Efesierbrevet 6:19-20 NKJV

Korintierbrevet 3:5-6).
Denna djärvhet är en andlig kraft. Den kommer från 

djup gemenskap med Gud och ett hjärta som är övertygat 
om Hans sanning. När du är full av Ordet och full av 
Anden är du aldrig blyg eller ovillig att tala med någon om 
Jesus. Det är också en av anledningarna till att du måste 
be innerligt i tungor då och då. Det uppbygger och stärker 
dig: ”Den som talar tungomål bygger upp sig själv…” (1 
Korintierbrevet 14:4).

Gör bönen till din språngbräda, liksom apostlarna. 
Kom ihåg vad som hände när de bad i Apostlagärningarna 
4:31. Kraft frigjordes och frimodighet väcktes: ”När de 
hade bett skakades platsen där de var samlade, och 
de uppfylldes alla av den helige Ande och förkunnade 
Guds ord med frimodighet.” (Apostlagärningarna 4:31). 
Halleluja! Så träd fram och tala högt, den Helige Ande är 
din fördel. Du är frimodig i Anden!

BÖN
Käre Fader, tack för att du fyller mig med din Ande. Jag 
talar ditt Ord idag med frimodighet, auktoritet och kärlek. 
Jag är orädd, orubblig och bär frukt vid varje tillfälle till 
att dela evangeliet och föra många in i Guds rike. I Jesu 
Namn. Amen. 
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Det finns en gudomlig brådska i denna stund. 
Människor överallt söker, längtar efter och är 

ivriga att lära känna Herren. Ändå kan de inte tro utan 
att höra budskapet, och de kan inte höra det utan en som 
predikar: ”Men hur ska de kunna åkalla den som de inte 
har kommit till tro på? Och hur ska de kunna tro på den 
som de inte har hört? Och hur ska de kunna höra om ingen 
predikar?” (Romarbrevet 10:14). Den som predikar är du.

Du är Guds svar på deras rop. Himlen räknar med att 
du talar, går, sträcker dig ut och älskar. Ansvaret att vinna 
själar är inte för ett fåtal utan det är för alla som har tagit 
emot Kristi liv. Vänta inte på en speciell kallelse, för du 
har redan blivit kallad och fått fullmakten, som det står i 
vår inledande vers. Vänta inte på bättre tidpunkt. Nu är 
det dags.

DIN VÄRLD BEHÖVER DIG

Och han sade till dem: Gå ut i hela världen 
och förkunna evangeliet för hela skapelsen. 
Den som tror och blir döpt ska bli frälst, 
men den som inte tror ska bli fördömd. 
(Markus 16:15-16). 

söndag 14
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Uppenbarelseboken 6 & Amos 1-4

Johannes 20:11-18 & 2 Krönikeboken 28

Matteus 28:19-20; 1 Korintierbrevet 9:16-17 NKJV; 
Romarbrevet 10:13-15

Du kanske aldrig får veta den fulla effekten eller 
inverkan av din lydnad till denna kallelse: En person som 
blir frälst kan förändra en familj, en stad eller en generation. 
Varje själ är betydelsefull, och varje ansträngning räknas. 
Låt denna sanning uppliva dig på djupet till att vinna 
själar. Gensvara på kallelsen med glädje och brådska. Din 
värld behöver dig nu.

Fader, tack för att du anförtrott frälsningsbudskapet åt mig 
och jag gensvarar med tro och lydnad till denna kallelse. 
Genom den Helige Andes kraft tar jag budskapet om din 
kärlek och nåd för att påverka alla i min värld. Jag är din 
ambassadör för kärlek och sanning, och genom mig blir 
många befriade från mörkret in i Guds rike. I Jesu Namn. 
Amen.

BÖN
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måndag 15

Herren Jesus använde orden ovan när Han talade 
till folket i liknelser om Guds rike. Uttalandet är 

en uppmaning till aktivt engagemang, en uppmaning att 
påverka din värld med syfte och brådska. Inta territorier. 
Låt Guds rike växa och maximera varje möjlighet att 
påverka och förvandla nationerna med evangeliet tills 
Mästaren kommer tillbaka.

Du har anförtrotts evangeliet, och med det kommer 
ansvar: ”enligt evangeliet om den salige Gudens härlighet 
som har anförtrotts mig.” (1 Timoteusbrevet 1:11). Så gör 
en skillnad med evangeliet. Det finns arbete att göra: själar 
att nå, system att penetrera och liv att förvandla. Var inte 
sysslolös, onyttig eller distraherad.

Ditt sätt att leva måste återspegla och visa att du väntar 
på Mästarens återkomst. Markus 13:35-37 säger: ”Var 
därför vakna! Ni vet inte när husets herre kommer, om det 
blir på kvällen eller vid midnatt eller när tuppen gal eller 
på morgonen. Se upp så att han inte plötsligt kommer och 
finner att ni sover…” Låt Honom inte komma tillbaka och 

PÅVERKA DIN VÄRLD MED SYFTE OCH 
ENTRÄGENHET

…Var sysselsatta tills jag kommer
(Lukas 19:13 KJV).
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finna dig sovande eller göra ingenting. Låt Honom finna 
dig i arbete. 

Han sa i Johannes 9:4: ”Så länge dagen varar måste 
vi göra hans gärningar som har sänt mig. Natten kommer 
då ingen kan arbeta.” Detta är exemplet Han gav oss, att 
vara aktiva i att vinna själar. Var den trogne tjänaren, helt 
engagerad i att leda syndare till frälsning. Du har fått kraft 
att vara ett vittne om den uppståndne Kristus.

Apostlagärningarna 1:8 säger: ”Men när den helige 
Ande kommer över er, ska ni få kraft och bli mina vittnen 
i Jerusalem, i hela Judeen och Samarien och ända till 
jordens yttersta gräns.” Den Helige Ande är den som ger 
dig förmåga. Han ger dig vishet, djärvhet och vägledning 
när du påverkar din värld med evangeliet.

Käre Fader, jag tackar dig för att du anförtrott mig 
evangeliet och genom din Ande ger du mig kraft till 
att vara ett vittne om Kristus. Jag verkar med gudomlig 
vishet, brådska och syfte, intar territorier och förvandlar 
liv överallt, fullt engagerad i den slutliga globala skörden 
av själar till kungariket. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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tisdag 16

Att predika evangeliet handlar inte bara eller 
alltid om att stå bakom predikstolen eller på en 

plattform och hålla i en mikrofon. Ibland är den starkaste 
predikan ditt liv. Sättet du lever, talar, gensvarar och 
relaterar bör dra människor till Kristus, det är Guds syfte. 
Han sa i Jesaja 60:3: ”Hednafolk ska vandra i ditt ljus och 
kungar i glansen som går upp över dig.”

Sedan i Matteus 5:16 sa Han: ”Låt ert ljus lysa 
för människorna, så att de ser era goda gärningar och 
förhärligar er Fader som är i himlen.” Gud har kallat 
dig att vara ett levande brev, det synliga uttrycket för 
Hans rättfärdighet, nåd och kraft. I en värld fylld av 
kompromisser och förvirring blir din fasthet i gudsfruktan 
ett övertygande vittnesbörd.

Människor iakttar dig, dina vänner, familjemedlemmar, 
kollegor och till och med främlingar. Ditt liv är ett budskap. 

DEN STARKASTE PREDIKAN ÄR DITT 
LIV

Lev rena, oskyldiga liv som Guds barn, 
och lys som klara ljus i en värld full av 
ohederliga och fördärvade människor 
(Filipperbrevet 2:15 NLT).
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Även när de inte har läst Bibeln kan de ”läsa” ditt liv 
och se Kristus, Hans fullkomlighet, integritet, kärlek och 
medkänsla. Så lev i medvetenheten och var medveten om 
att du representerar Guds rike. 

Detta är viktigt, eftersom din påverkan mångfaldigas 
när ditt liv är i linje med ditt budskap. Vandra i kärlek, 
sanning och ödmjukhet. Låt Kristus synas i dina ögon, 
höras i din röst och kännas i din beröring. Låt ditt 
levnadssätt återspegla Kristi evangelium. (Filipperbrevet 
1:27). 

Käre Herre, jag tackar dig för att du har gjort mig till ett 
levande brev om din nåd. Mitt liv återspeglar din natur och 
inspirerar andra att följa dig. Jag är ett starkt och lysande 
ljus i min värld som drar män och kvinnor till rättfärdighet. 
I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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onsdag 17

I Guds rike är excellens vår kultur. Vi strävar inte 
efter excellens utan vi gör utmärkta saker. Excellens 

är Faderns natur, och eftersom vi är födda av Honom 
uttrycker vi samma natur i allt vi gör. Excellens utmärker 
dig. Det placerar dig över medelmåttighet och ger dig den 
fördel som enbart färdigheter och skicklighet inte kan ge 
dig.

Daniels upphöjelse över sina jämnåriga baserades inte 
bara på färdigheter, politik eller kontakter utan det var en 
ande utan like, en ande av excellens, i honom: ”Men Daniel 
utmärkte sig framför de andra furstarna och satraperna, 
för han hade en ande utan like, och kungen övervägde att 
sätta honom över hela riket.” (Daniel 6:3). Samma ande 
finns i dig eftersom den Helige Ande bor i dig. 

E x c e l l e n s  h a n d l a r  o m  k a r a k t ä r ,  f a s t h e t , 
överensstämmelse och utmärkelse i ditt arbete och din 
attityd. Gud kallade dig inte till att vara medelmåttig. 
Han smorde dig till att lysa, att visa upp Hans härlighet: 
”Men ni är ett utvalt släkte, ett kungligt prästerskap, 
ett heligt folk, ett Guds eget folk för att förkunna hans 
härliga gärningar, han som har kallat er från mörkret till 
sitt underbara ljus.” (1 Petrusbrevet 2:9) 

EXCELLENS—KULTUREN I VÅRT RIKE

Men Daniel utmärkte sig framför de andra 
furstarna och satraperna, för han hade en 
ande utan like (av excellens) ... (Daniel 6:3). 

Prenumerera på Rhapsody of Realities app, 
tillgänglig på rhapsodyofrealities.org, Apple App store och Google Play
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2 Petrusbrevet 1:3 säger: ”Allt som hör till liv och 
gudsfruktan har hans gudomliga makt gett oss, genom 
kunskapen om honom som har kallat oss till härlighet 
och dygd.” Du blev kallad till härlighet och dygd. Dygd 
betyder excellens. Så vare sig det är i tjänsten, i business, 
studier eller i ditt dagliga liv, visa excellens. Låt det 
återspeglas i din vision, ditt tal, ditt utseende, hur du utför 
uppgifter och i din noggrannhet. 

Visa precision, flit och utmärkelse. Ursäkta inte 
medelmåttighet. Utmärk dig. Gör ditt bästa, inte för att 
människor tittar på, utan för att du representerar Guds 
rike. Du är Guds rättfärdighet i Kristus Jesus och excellens 
är en del av rättfärdigheten. Varje uppgift är en möjlighet 
att uttrycka den gudomliga excellensen. Var därför 
noggrann, flitig, pålitlig och exceptionell. 

Käre Fader, tack för den ande av excellens som verkar i 
mig genom den Helige Ande. Jag fungerar med precision, 
flit och distinktion. Jag representerar ditt rike korrekt och 
härligt. Mitt liv och mitt arbete är uttryck för din excellens. 
Jag vägrar att nöja mig med medelmåttighet, för större är 
Han som är i mig än den som är i världen. Amen. 

BÖN
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Herren Jesus, när Han uppväcktes från de döda, 
satte sig på tronen högt över alla härskare, makter, 

krafter och herradömen och alla namn som kan nämnas, inte 
bara i denna tidsålder utan också i den kommande. Han 
har den högsta makten i hela universum. Men vet du vad? 
Han uppväckte oss tillsammans med Honom och satte oss 
tillsammans med Honom.

Detta beror på att enligt Skrifterna så var vi i Honom, när 
Jesus steg upp till himlen och satte sig på Guds högra sida, 
vilket syftar på en plats av makt, herradöme och auktoritet. 
Därför sitter vi tillsammans med Honom på maktens 
och auktoritetens plats. Vi sitter på tronen för att regera. 
Efesierbrevet 2:6 säger: ”Och han uppväckte oss med honom 
och satte oss med honom [gav oss en plats gemensam med 
Honom] i den himmelska världen [i kraft av vår varelse] i 
Kristus Jesus (Messias, den Smorde).” 

Det förklarar varför Han gav oss Hans Namn att leva 
genom, till att använda på jorden, eftersom Han representerar 
oss i himlen. Vi står i Jesu ställe och upprätthåller Faderns 

PÅ TRONEN FÖR ATT REGERA 
Och hur oerhört stor hans makt är i oss 
som tror, därför att hans väldiga kraft har 
varit verksam. Den kraften lät han verka i 
Kristus när han uppväckte honom från de 
döda och satte honom på sin högra sida i 
himlen, högt över alla härskare, makter, 
krafter och herradömen och alla namn som 
kan nämnas, inte bara i denna tidsålder 
utan också i den kommande.
(Efesierbrevet 1:19-21).   

torsdag 18
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vilja här på jorden. Han sa i Markus 16:17-18: ”Dessa tecken 
ska följa dem som tror: I mitt namn ska de driva ut onda 
andar. De ska tala nya tungomål. De ska ta ormar med 
händerna, och dricker de något dödligt gift ska det inte 
skada dem. De ska lägga händerna på sjuka, och de ska bli 
friska.”

I Matteus 10:8 sa Han också: ”Bota sjuka, rena spetälska, 
uppväcka döda, driv ut onda andar.” Så utöva din auktoritet 
och ditt herravälde i Kristus över sjukdom, död och världens 
element. Lev och verka från själva tronen och närvaron av 
gudomlig kraft. I Kristus befinner du dig på den plats där 
det största inflytandet finns.

Denna världens krafter eller element kanske vill utöva 
sin negativitet på dig och få dig att tro eller handla i strid 
med Ordet. Men du måste behålla ditt lugn och regera över 
det i Jesu Namn. Kristendomen är ett liv där vi regerar och vi 
regerar genom ord. Detta medvetande och denna förståelse 
förändrar hur du ber, talar och fattar beslut.

 Reagera inte på Satans upptåg utan diktera istället 
resultatet. Tala med gudomlig auktoritet, för du sitter 
på Kristi tron och fungerar med Hans gudomliga kraft. 
Halleluja! 

Käre Fader, tack för att du uppväckte mig med Kristus 
och satte mig tillsammans med Honom på maktens, 
herradömets och den gudomliga auktoritetens plats. Jag 
fungerar från denna plats av härlighet och auktoritet och 
härskar över mörker, omständigheter och allt motstånd. 
Jag förkunnar frid i min värld idag. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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fredag 19

Från Mästarens ord i vår inledande vers, om ni inte 
är trofasta i hanteringen av jordiska rikedomar, 

kommer ni inte att anförtros himmelska skatter. Det 
betyder att din inställning till pengar är ett prov. Gud 
ser hur du hanterar resurser för att avgöra vikten av det 
andliga ansvar Han kan anförtro dig.

I Kristus är vi förvaltare, förvaltare av gudomliga 
resurser som anförtrotts oss för Guds rikes syfte. Varje 
välsignelse, varje tillväxt, varje möjlighet, varje gåva och 
nåd som kommer till dig är ett förtroende. Du förväntas 
förvalta det med Guds rikes avsikt och syfte.

Bibeln säger att vi ska använda våra gåvor, i deras olika 
former, för att tjäna som trogna förvaltare av Guds nåd 
(1 Petrusbrevet 4:10). Detta inkluderar ekonomi. Gud vill 
att vi ska vara goda ekonomiska förvaltare. Ekonomiskt 
förvaltarskap handlar om att anpassa dina resurser till 
Hans agenda. Det handlar om att vara medveten om att 

FÖRVALTARE AV GUDS RIKES 
RIKEDOMAR 

Om ni inte har varit trogna med den 
ohederlige mammon, vem vill då anförtro 
er den sanna rikedomen? (Lukas 16:11).
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dina tillgångar är till för Guds rikes påverkan, expansion, 
världsevangelisation, och inte för att du ska hamstra. 

Förvaltarskap kräver vishet, planering, excellens och 
ansvarsskyldighet. Det kräver flit i både litet och stort. 
Oavsett om det är en lön, en gåva eller en affärsvinst, 
behandla det som ett heligt förtroende. Använd det för 
att främja evangeliet. Ära Herren med din ekonomi. När 
du visar dig själv som en trofast förvaltare, mångdubblar 
Herren din kapacitet och anförtror dig mer, både andligt 
och materiellt.

Käre Fader, tack för att du har gjort mig till en förvaltare 
av Guds rikes rikedomar. Jag hanterar allt du har gett 
mig med vishet och integritet. Jag anpassar mina resurser 
till din vilja, och jag befinns trogen i litet och i stort. Jag 
förkunnar att jag är en kanal för välsignelser till min värld. 
I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Jesu Kristi församling är inte bara en organisation 
eller sammanslutning av tillbedjare. Det är 

Guds verktyg för att utföra Hans vilja och agenda över 
nationerna. Församlingen är sanningens pelare och grund 
(1 Timoteusbrevet 3:15). 

Allt Gud vill göra i ett land initierar Han genom 
församlingen, som är Hans kropp (Efesierbrevet 1:22-23) 
och du är en lem i den kroppen: ”Ni är alltså Kristi kropp 
och var för sig delar av den.” (1 Korintierbrevet 12:27). Det 
betyder att du är en del av något globalt och gudomligt, 
något kraftfullt, fullt av härlighet och herravälde.

När Jesus sa att jag ska bygga min församling och 
helvetets portar ska inte få makt över den, betonade 
Han församlingens herravälde och överlägsenhet över 
helvetet, Satan och mörkrets krafter. Gud lade allt under 
församlingens fötter: ”Allt lade han under hans fötter, och 
honom som är huvud över allting gav han till församlingen 
som är hans kropp, fullheten av honom som uppfyller allt i 
alla.” (Efesierbrevet 1:22-23). Så härligt detta är!

Kan du förstå varför ingen i församlingen ska vara 
en vekling eller leva som ett offer? Vi är uttryck för Hans 

Så ska herradömet bli stort och friden utan 
slut… (Jesaja 9:7). 

VI ÄR HANS REPRESENTANTER FÖR 
GLOBAL PÅVERKAN 
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verklighet, för Hans fullhet, Hans nåd, härlighet, rike, makt 
och personlighet. Ära vare Gud! Vi innehar nycklarna. 
Vi bär Hans gudomliga närvaro och auktoritet. Genom 
församlingen upprätthåller Gud rättfärdighet på jorden 
och uppenbarar sin mångfaldiga vishet för änglavarelser 
och furstendömen: ”Nu skulle Guds vishet i sin väldiga 
mångfald göras känd genom församlingen för härskarna och 
makterna i den himmelska världen.” (Efesierbrevet 3:10). 

Inta din plats i församlingen, bidra till dess tillväxt, 
styrka och expansion. Efesierbrevet 4:16 säger: ”Av honom 
fogas hela kroppen samman och hålls ihop genom det stöd 
som varje led ger, med den kraft som är fördelad åt varje 
enskild del. Så får kroppen sin tillväxt och bygger upp sig 
själv i kärlek.” Delta aktivt i att vinna själar. Tänk påverkan, 
var effektiv för Kristus i din värld, för Han vill förändra 
världen genom dig. 

Käre Fader, tack för att du placerar mig i Kristi kropp för att 
vara en viktig del av din strategi för global transformation. 
Jag intar min plats, fungerar effektivt och bidrar till 
expansionen av ditt verk på jorden, upprätthåller din 
rättfärdighet på jorden och påverkar världen med din 
härlighet och närvaro. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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Guds plan för din förvandling och ditt herravälde 
börjar med ditt sinne. Sanningarna eller 

verkligheten i Hans Ord blir din upplevelse först när 
ditt sinne är i linje med dem. Därför är sinnets förnyelse 
så viktig, det är Guds redskap för att forma ditt liv. Ett 
förnyat sinne är ett sinne som styrs av Ordet, ett utmärkt, 
excellent sinne. 

Att förnya sitt sinne är enkelt: det är genom Guds 
Ord. Det betyder helt enkelt att byta ut dina tankar mot 
Guds tankar, att hålla kvar ditt sinne vid Hans Ord i 
meditation: ”Den som är fast i sitt sinne bevarar du i frid, 
i frid, för han förtröstar på dig.” (Jesaja 26:3). Ett förnyat 
sinne frambringar frid med välstånd. Det är den hebreiska 
innebörden av uttrycket ”fullkomlig frid” – ’shalom’.

Ett förnyat sinne tänker endast på Ordet: ”För övrigt, 
bröder: allt som är sant och värdigt, rätt och rent, allt 
som är värt att älska och uppskatta, allt som kallas dygd 
och förtjänar beröm, tänk på allt sådant.” (Filipperbrevet 
4:8). Detta kommer att frambringa i dig den rättfärdiges 
sinnelag – ett sinnelag som präglas av excellens, seger, 

KRAFTEN I ETT FÖRNYAT SINNE
söndag 21

Och anpassa er inte efter den här världen, 
utan låt er förvandlas genom förnyelsen av 
ert sinne ... (Romarbrevet 12:2). 
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framgång och välstånd.
Det är därför Gud är mer intresserad av att förändra ditt 

sätt att tänka. När du mediterar över Ordet omstrukturerar 
det dina övertygelser och förbättrar din förståelse. Fyll 
därför medvetet dina tankar med Guds Ord. Vägra att låta 
världsliga filosofier eller tankar och resonemang baserade 
på fruktan dominera ditt perspektiv. Låt Guds Ord vara 
linsen genom vilken du tolkar livet.

När ditt sinne förnyas försvinner fruktan, tron stiger 
och djärvheten tar över. Du talar, tänker och agerar som 
Gud. Du fattar beslut utifrån en position av vishet och 
herravälde. Så exponera ständigt ditt sinne för den nya 
skapelsens verklighet. Tänk som Jesus. Se möjligheter. 
Förvänta dig resultat. Rikta in dina tankar i linje med Guds 
sanningar, och ditt liv kommer att vara utmärkt och fullt 
av Hans härlighet. Halleluja!

Käre Fader, tack för ditt Ord som förnyar mitt sinne och 
förvandlar mitt liv. Jag förkastar varje tanke som motsäger 
din sanning. Jag tänker möjligheter, jag tänker herravälde, 
jag tänker excellens och jag vandrar i ljuset av ditt Ord. I 
Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Jag har ofta sagt att kristendomen inte är en religion, 
och det finns de som har svårt att förstå detta. 

Men när du väl får grepp om kristendomens verkliga 
undervisning inser du att det inte alls är en religion. Tänk 
på din relation med din biologiska far, är det en religion? 
Absolut inte!

Därför är kristendom, i en mycket enkel definition, 
relationen mellan Gud Fadern och Hans barn. Det fanns 
ingen relation av detta slag förrän Jesus gjorde det möjligt. 
Han kom för att ta oss från att bara vara tillbedjare, från att 
bara vara religiösa, till gemenskap, en kärleksgemenskap 
med vår himmelske Fader. Han förde oss in i en verkligt 
vital relation med Gud. Det är en familjerelation.

Efesierbrevet 3:14-15 berättar om denna familj, en del 
är i himlen och en del på jorden. Detta kommer också att 
hjälpa dig att förstå varför Herren Jesu försoningsoffer 
för vår skull är så djupt. Han är vår Herre och Frälsare, 
men Han är också vår broder. När Han uppstod, före sin 
himmelsfärd, säger Bibeln att Maria såg Honom och sprang 
mot Honom för att krama Honom, men Jesus sa: ”... Rör 
mig inte, för jag har inte stigit upp till Fadern än. Men gå 
till mina bröder och säg till dem att jag stiger upp till min 
Far och er Far, till min Gud och er Gud.” (Johannes 20:17).

Lägg märke till vad Han kallade sina lärjungar, ”mina 

KRISTENDOM—EN KÄRLEKSRELATION 
MED GUD

…Och det var i Antiokia som lärjungarna 
först började kallas kristna. 
(Apostlagärningarna 11:26). 

måndag 22

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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bröder”. Före sin uppståndelse kallade Han dem tjänare, 
och sedan avancerade de och Han kallade dem vänner: ”Jag 
kallar er inte längre tjänare, för tjänaren vet inte vad hans 
herre gör. Jag kallar er vänner, för jag har låtit er veta allt 
som jag hört av min Far.” (Johannes 15:15).

Men efter Hans uppståndelse, som är ursprunget till 
kristendomen, blev vi Hans ”bröder”, medlemmar av 
samma familj. Han gjorde oss till ett med Honom själv. En 
annan bibelvers, där det är ännu starkare, är Hebreerbrevet 
2:11. Det står: ”Jesus som helgar och de som helgas har alla 
en och samme Far. Därför skäms han inte för att kalla 
dem bröder.”

Hur anmärkningsvärt är inte detta! Så helig som Han 
är, så rättfärdig som Han är, så härlig som Han är så säger 
Bibeln att Han inte skäms för att kalla oss Hans bröder och 
systrar. Så, du ser, det är en familj och Han har fört oss in i 
denna underbara relation med vår himmelske Fader. Gör 
det till en del av ditt firande denna jul, att föra in många 
i denna familjerelation med Herren genom att organisera 
outreacher och andra aktiviteter för själavinnande.

Käre Fader, tack för att du fört mig in i en så härlig, intim 
och kärleksfull relation med dig. Jag är en medlem av din 
gudomliga familj, ett med Kristus och en arvinge till Guds 
rike. Jag lever i medvetandet om denna enhet, vandrar i 
kärlek, herravälde och rättfärdighet. Tack för att du kallar 
mig din egen och gör mig till en del av din eviga plan. I 
Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Det finns tre viktiga saker som Herren Jesus gav oss 
och som varje kristen måste studera flitigt, förstå 

och leva efter, särskilt denna jultid. Det är rättfärdighet, 
evigt liv och gemenskap. Dessa är tre saker vi får från 
Jesus Kristus som ingen skulle kunna få på något annat 
sätt. Det finns ingen religion i världen som kan ge dem, 
och i vår studie idag kommer vi att fokusera på en av 
dem – rättfärdighet.

Rät t färdighet  e l ler  Guds  rät t färdighet  är 
manifestationen av Hans excellens, kärlek och syfte. När vi 
talar om Guds rättfärdighet handlar det om Hans excellens 
i allt, Han är överst i allt. Han är excellent. Sedan är det 
också manifestationen av Hans kärlek och Hans rättfärdiga 
syfte i allt. Det finns en rättfärdighet med Gud i allt. När 
den rättfärdigheten manifesteras för människan händer 
något: människan tar emot den rättfärdigheten och den 
producerar Guds rättfärdighet i henne.

Detta är så viktigt eftersom Gud är felfri. Om du kan 
klandra Honom betyder det att Han kommer till korta, 
men Han kommer aldrig till korta. Han har alltid rätt. 
Vad Han än tänker, säger eller gör är precis rätt. Han har 

TRE VIKTIGA SAKER SOM JESUS GAV 
OSS

För om döden kom att regera efter en endas 
fall genom denne ende, hur mycket mer ska 
då inte de som tar emot den överflödande 
nåden och rättfärdighetens gåva få regera 
i liv genom den ende, Jesus Kristus? 
(Romarbrevet 5:17). 
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Käre Fader, tack för rättfärdighetens gåva. Jag vandrar i 
frimodighet och tillförsikt, i vetskap om att jag har rätt 
ställning inför dig. Jag lever i medvetandet om vem jag 
är i Kristus, fri från skuld, fördömelse eller fruktan. Tack 
för att du gjort mig till din rättfärdighet i Kristus Jesus. 
Jag regerar i liv och uttrycker din natur av excellens och 
kärlek. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

gett oss samma natur. Nu kan vi tänka rätt, tala rätt, agera 
rätt och leva rätt.

Det här är vad som hände när du tog emot Jesus i 
ditt liv för att bli född på nytt. Det var inte en religion 
du fick utan Guds rättfärdighet gavs till dig som en 
gåva (Romarbrevet 5:17). Den var tvungen att överföras, 
eftersom du inte kunde uppnå den eller få det att hända 
själv. Den kan aldrig fås på något annat sätt. Men genom 
Jesus Kristus har vi Guds rättfärdighet manifesterad i oss 
genom gudomlig överföring. 

Denna Guds rättfärdighet är det som ger oss en rätt 
ställning i Faderns närvaro utan skuld, fruktan, fördömelse 
eller känsla av underlägsenhet. Vi hade aldrig kunnat tjäna 
Gud eller leva för Honom förrän Hans rättfärdighet gavs 
till oss. Detta är något fantastiskt du fick från Jesus när du 
kom till tro på Honom – rättfärdighet. Vi kommer att gå 
igenom de andra två i våra följande studier.
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Så älskade Gud världen att han utgav sin 
enfödde Son, för att var och en som tror på 
honom inte ska gå förlorad utan ha evigt 
liv (Johannes 3:16). 

I vår tidigare studie började vi diskutera tre viktiga 
saker vi fick från Jesus och vi granskade rättfärdighet 

som nummer ett. I dagens studie ska jag förklara den andra, 
som är evigt liv. Innan Jesus Kristus dog och uppstod var det 
inte möjligt för någon att ha evigt liv. Men vad är evigt liv? 
Det är gudomens organiska och existentiella egenskaper.

Evigt liv är själva essensen av gudomlighet, gudomens 
gudomliga liv. Det gudomliga livet är vad Jesus gjorde 
möjligt för oss. Det är vad varje religion i världen längtar 
efter att ha. Alla i världen – oavsett om de tror på Gud 
eller inte – vill på ett eller annat sätt ha denna gudomliga 
natur. De söker efter det livet, men de vet inte hur de ska få 
det eller vad det handlar om. De har intuitionen inom sig 
att den mänskliga personen skapades för att vara mycket 
mer. Människan ska inte bara existera, dö som ett vanligt 
djur och glömmas bort för alltid. De tror att det finns något 
hos människan som lever för evigt och de letar efter den 
”saken”.

Ja, de har rätt, men det enda sättet att få det är att 
lära känna Jesus och ta emot Honom i sitt hjärta. Han är 
den sanne Guden och det eviga livet: ”Och detta är det 
eviga livet: att de känner dig, den ende sanne Guden, och 
den som du har sänt, Jesus Kristus.” (Johannes 17:3). 1 
Johannesbrevet 5:20: ”... vi är i den Sanne, i hans Son Jesus 
Kristus. Han är den sanne Guden och det eviga livet.”

BARA JESUS GER EVIGT LIV 
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Sedan, i Johannes 10:27-28, sa Han något mycket 
anmärkningsvärt: ”Mina får lyssnar till min röst, och jag 
känner dem, och de följer mig. Jag ger dem evigt liv. De ska 
aldrig någonsin gå förlorade...”. Begrunda igen vad vi just 
läste! Du måste ha något, eller vara något, för att kunna 
ge det. Jesus Kristus ger evigt liv eftersom Han är evigt liv 
och Han gav dig det livet när du föddes på nytt. Välsignad 
vare Gud!

Nu när du är född på nytt har du övergått från döden 
till livet: ”Den som hör mitt ord och tror på honom som 
har sänt mig, han har evigt liv. Han drabbas inte av domen 
utan har gått över från döden till livet.” (Johannes 5:24). 1 
Johannesbrevet 5:11-12 säger: ”Och detta är vittnesbördet: 
Gud har gett oss evigt liv, och det livet är i hans Son. Den 
som har Sonen har livet. Den som inte har Guds Son har 
inte livet.” (1 Johannesbrevet 5:11-12).

Lägg märke till tempusformerna, de är i det förflutna: 
Guds vittnesbörd, Hans vittnesbörd är att Han har gett oss 
evigt liv, och detta liv är i Hans Son, Jesus. Den som har 
Jesus har liv. Den som inte har tagit emot Jesus har inte det 
livet. Endast Jesus ger evigt liv. Halleluja!

Käre Fader, jag tackar dig för gåvan av evigt liv, Guds själva 
liv och natur som finns i min ande. Jag lever över sjukdom, 
krämpor, nederlag och död, eftersom ditt gudomliga liv 
verkar i mig. Jag vandrar i seger och härlighet varje dag, 
i vetskap om att jag har blivit delaktig av din gudomliga 
natur. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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I Kristus har vi förts in i gemenskap med Fadern, 
med Sonen och med den Helige Ande. I linje med 

våra pågående studier är detta det tredje vi får från Jesus – 
gemenskap. Ordet gemenskap är översatt från grekiskans 
”koinonia” och det har flera bibetydelser.

Några vackra synonymer på engelska inkluderar 
’communion’ (umgänge), vilket är ett mycket starkt 
ord. Det betyder enhet, att dricka tillsammans, vi är 
hämtade från samma källa. En annan är ’communication’ 
(kommunikation) och på grund av denna kommunikation 
finns det förflyttning.

Genom Herren Jesus kan vi njuta av denna fantastiska 
enhet med Fadern. Medan världen trevar i mörkret, söker 
och längtar efter gemenskap med Gud, har vi förts in i 
denna extraordinära gemenskap med Gudomen. Detta är 
enormt. Detta är julens sanna essens. Vi har blivit delaktiga 
av den gudomliga naturen (2 Petrusbrevet 1:4), vilket 
innebär att vi har blivit ”medarbetare av Guds slag” och 
tillhör Guds familj. 

1 Korintierbrevet 1:9 förklarar: ”Gud är trofast, han 
som har kallat er till gemenskap med sin Son Jesus Kristus, 

GEMENSKAP MED GUDOMEN

Det vi har sett och hört förkunnar vi för er, 
för att också ni ska ha gemenskap med oss. 
Och vår gemenskap är med Fadern och hans 
Son Jesus Kristus. (1 Johannesbrevet 1:3).
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vår Herre.” Hur stor och härlig Jesus än är, så är vi nu i 
gemenskap, i umgänge med och förenade med Honom. 
Det betyder att vi är i ett vänskapsförhållande och vi är ett 
med Honom. Inte konstigt att aposteln Johannes säger till 
oss: ”... Och vår gemenskap är med Fadern och hans Son 
Jesus Kristus.” (1 Johannesbrevet 1:3). Halleluja!

Samma sanning förstärks i 2 Korintierbrevet 13:13: 
”Vår Herre Jesu Kristi nåd, Guds kärlek och den helige 
Andes gemenskap vare med er alla.” Så vi har gemenskap 
med den helige Ande. 

Detta är inte ett framtida löfte. Det är vår verklighet 
i nuet. Vi är inte längre på utsidan och tittar in. Vi har 
förts in i Gudomens inre krets, i djup, intim gemenskap. 
Låt detta medvetande styra ditt liv. Vandra dagligen i 
denna gudomliga gemenskap. Det är nyckeln till att leva 
segerrikt varje dag. 

Käre Fader, tack för privilegiet att ha gemenskap med dig, 
med Herren Jesus och med den Helige Ande. Jag lever i 
medvetandet om denna enhet, i vetskap om att jag är en 
medarbetare av Guds slag, med Guds natur, oskiljaktigt 
ett med dig. Mitt liv är fullt av härlighet och excellens. I 
Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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Det finns de som säger till oss kristna att inte ens 
Jesus har sagt att Han är Messias eller Guds Son. 

Varför påstår vi då något som Han aldrig har sagt om sig 
själv? Den som tänker så har aldrig riktigt läst Bibeln. Ta 
till exempel vår temavers ovan. Judarna kom till Jesus och 
sa: ”Hur länge ska vi hållas i ovisshet? Om du är Messias, 
säg det öppet.”

Herrens svar var mycket enkelt, tydligt och direkt. 
Han sa till dem: ”Jag har sagt det till er, men ni tror det 
inte.” Sedan tillade Han: ”De gärningar som jag gör i 
min Faders Namn, de vittnar om det.” Med andra ord, 
förutom att jag säger att jag är Kristus, så är underverken, 
de gärningar som jag gör i min Faders Namn, ytterligare 
bevis på att jag är Kristus, de vittnar om vem jag är. 

Mästaren skrädde inga ord när Han bekräftade sin 
gudomlighet. Han klargjorde att Han var Kristus. Han 
betonade det till och med ytterligare i de följande verserna 
26-30 och sa: ”... Mina får lyssnar till min röst ... Jag ger 
dem evigt liv ... Jag och Fadern är ett.” Detta är fantastiskt. 
Man måste vara Gud för att tala så här. Endast Gud ger 
evigt liv och Jesus är den sanne Guden och evigt liv och 
det är därför Han kan ge det: ”Men vi vet att Guds Son har 
kommit och gett oss förstånd så att vi känner den Sanne, 
och vi är i den Sanne, i hans Son Jesus Kristus. Han är 
den sanne Guden och det eviga livet.” (1 Johannesbrevet 

HERREN JESUS BEKRÄFTADE HANS 
GUDOMLIGHET

Då omringade judarna honom och frågade: 
Hur länge ska du hålla oss i ovisshet? Om 
du är Messias, så säg det öppet till oss! 
Jesus svarade: Jag har sagt det till er, men 
ni tror det inte.…  (Johannes 10:24-25). 
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5:20). Halleluja.
Sedan sa Han också: ”Jag och min Fader är ett.” Vilket 

uttalande. Judarna, eftersom de förstod allvaret i det 
uttalandet, tog upp stenar för att stena Honom till döds 
och sa: ”Hur kan du, en vanlig människa, våga göra dig 
själv jämlik Gud?” Det beror på att de inte visste vem Han 
var. Han förklarade att Han var Kristus. Han förklarade att 
Han kunde ge evigt liv åt människorna. Han förklarade att 
Han var Guds Son, vilket betyder Gud i mänsklig kropp. 
Han sa detta själv.

I Johannes 5:26 sa Han: ”För liksom Fadern har liv i 
sig själv, har han också låtit Sonen ha liv i sig själv.” Nu 
kan du förstå varför Han ger evigt liv till dem som tror på 
Honom. Han har auktoriteten. Han har liv liksom Fadern 
har liv. Han är ett med Gud och jämlik med Honom. Så 
när du predikar Jesus, när du talar om Honom, när du tror 
på Honom, har du inte att göra med en vanlig människa. 
Titus 2:13 kallar Honom den store Guden och vår Frälsare 
Jesus Kristus. Han är själv Gud. Halleluja. 

Käre Fader, jag tackar dig för uppenbarelsen av Jesus 
Kristus som Gud i mänsklig form, Ordet som blev kött. Jag 
tror och förkunnar att Han är Kristus, den sanne Guden och 
det eviga livet. Jag vandrar i frimodigheten och auktoriteten 
av Hans person, makt, Namn och herravälde, och förkunnar 
Hans rike och gudomlighet till jordens ändar. Genom mig 
segrar Hans sanning och Hans härlighet uppenbaras. I Jesu 
Namn. Amen. 

BÖN

Johannes 10:30-38; Johannes 14:9-10; Kolosserbrevet 2:9
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Ibland frågar jag kristna: ”Var börjar kristendomen?” 
Ofta är många inte säkra på det och de tror att 

kristendomen började från korset, när Jesus korsfästes. Men 
nej, kristendomen började med Jesu Kristi uppståndelse 
och möjliggjordes genom den Helige Andes närvaro på 
pingstdagen. Det sanna budskapet om frälsning är baserat 
på Jesu Kristi uppståndelse.

Detta är viktigt, eftersom det visar dig om du lever det 
sanna kristna livet eller utövar religiös kristendom. Innan 
Jesus dog var det inte möjligt för någon att få evigt liv. Hans 
död betalade bara för våra synder – hela världens synder. 
Så när Han dog blev allas synder betalda.

Bibeln säger att Gud krävde ett offer, ett fullkomligt 
offer, för synder eftersom blodet från tjurar och bockar 
som prästerna offrade varje år inte kunde ta bort synd. 
Hebreerbrevet 10:11-14 säger: ”Alla andra präster står och 
förrättar sin tjänst dag efter dag och bär gång på gång fram 
samma offer som aldrig kan ta bort synderna. Men Jesus 
har framburit ett enda syndoffer för alla tider, och han har 
sedan satt sig på Guds högra sida … Med ett enda offer har 
han för all framtid fullkomnat dem som helgas.”

Hans död var bara för att betala för våra synder, men 
offret för våra synder var inte tillräckligt. Gud behövde 

EVANGELIETS SANNA BUDSKAP 

Vi är begravda med honom genom dopet 
till döden för att leva det nya livet, liksom 
Kristus är uppväckt från de döda genom 
Faderns härlighet. (Romarbrevet 6:4). 

Prenumerera på Rhapsody of Realities app, 
tillgänglig på rhapsodyofrealities.org, Apple App store och Google Play
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något bättre än så. Han ville att vi skulle leva ett syndfritt 
liv. Det blev möjligt när Han uppstod. Kom ihåg att när Han 
dog, så dog vi i Honom. När Han begravdes, begravdes vi 
med Honom. När Han uppstod från graven, uppstod vi 
tillsammans med Honom.

Vid Hans uppståndelse blev Han född på nytt – återfödd 
av Gud, ”… har Gud uppfyllt åt oss, deras barn, genom att 
låta Jesus uppstå. Det står ju skrivet i andra psalmen: Du 
är min Son, jag har fött dig i dag.” (Apostlagärningarna 
13:33). Den förstfödde från de döda (Uppenbarelseboken 
1:5). Lägg märke till att Han kallas ”förstfödd” på grund 
av oss andra, ty sådan Han är, sådana är vi också i den här 
världen (1 Johannesbrevet 4:17). Romarbrevet 6:4 säger: 
”Vi är begravda med honom genom dopet till döden för att 
leva det nya livet, liksom Kristus är uppväckt från de döda 
genom Faderns härlighet.”

Vi är produkter av Hans uppståndelse. När du föddes 
på nytt föddes du med ett nytt liv – uppståndelselivet. Detta 
är det sanna budskapet om frälsning. Halleluja!

Käre Fader, tack för Jesu Kristi uppståndelse som gjorde det 
möjligt för mig att få evigt liv. Jag är en produkt av Hans 
uppståndelse, född in i ett nytt liv i rättfärdighet, seger och 
herravälde. Jag vandrar i verkligheten av denna sanning, 
medveten om Guds liv och natur i mig. Jag lever över synd, 
sjukdom, nederlag och den här världens system. Halleluja!

BEKÄNNELSE
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Har du någonsin tänkt på att du är Guds fulländade 
människa? Han skapade dig utan någon form av 

defekt, begränsningar eller hämningar. Du är Hans utsökt 
skapade mästerverk, perfekt och fullkomlig. Detta är Guds 
fullkomliga vilja och det var vad Han hade i åtanke när 
Han skapade dig och det är vad som finns i Hans tankar 
idag.

Hebreerbrevet 10:14 säger: ”Med ett enda offer har han 
för all framtid fullkomnat dem som helgas.” Det är du, du 
har blivit fullkomnad för evigt, och du kan inte förbättra 
det perfekta. Halleluja! Till och med David förstod detta 
och sa i lovprisning till Herren: ”Jag tackar dig för att jag 
är så underbart skapad. Underbara är dina verk, min själ 
vet det så väl.” (Psalm 139:14). När Gud ser på dig ser Han 
en fulländad du – ingenting saknas, ingenting är trasigt.

Det påminner om Skriften som säger: ”… allt som Gud 
gör består för evigt. Till det kan inget läggas, och från det 
kan inget dras...” (Predikaren 3:14). Vad Gud än gör består 
tidens prövning. Hans verk är fullkomliga. Hans verk är 
eviga. När Han skapade dig var det inte en del av planen 
att dina njurar, ditt hjärta eller dina lungor skulle svikta, 
eller att du skulle ha en blodsjukdom. 

DU ÄR GUDS FULLÄNDADE MÄNNISKA
För vi är Guds [eget] verk (Hans hantverk), 
återskapade i Kristus Jesus, [födda på nytt] 
… (Efesierbrevet 2:10 AMPC).
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Käre Fader, jag tackar dig för att du format mig i 
excellens och fullkomlighet. Jag är ditt fulländade verk, 
skapad i Kristus Jesus till goda gärningar. Jag vandrar 
på förutbestämda vägar av framgång, seger, hälsa och 
rättfärdighet, komplett i Kristus och fylld av din gudomliga 
natur och ditt liv. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

Det var inte en del av planen att din kropp skulle 
bli skadad eller fördärvad av sjukdom, krämpor eller 
skröplighet. Du blev fulländad i hälsa för det finns en 
fullkomlighet i Guds verk. 1 Moseboken 1:31 säger: ”Gud 
såg på allt som han hade gjort, och se, det var mycket 
gott.” Lägg märke till vad det står: Gud såg allt vad Han 
hade gjort och Han sa att det var mycket gott, inte delvis 
gott. Du måste se dig själv i detta ljus.

Du är fulländad. Det betyder att du är utmärkt, 
perfekt, idealisk, felfri, komplett, suverän, hel. Du är fylld 
av allt gott, gudfruktigt och gudomligt. Det hjälper dig 
att förstå varför Bibeln säger att du är komplett i Kristus 
(Kolosserbrevet 2:10). Det är därför du måste stå fast och 
vägra att vara sjuk. Vägra vara ett misslyckande eller ett 
offer i livet. Vandra i herravälde och var överlägsen Satan, 
hans anhang och omständigheter i den här världen. Du 
är Guds speciella skatt – fullkomnad i rättfärdighet och 
helighet. Ära till Hans Namn för evigt.
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Lade du märke till i vår inledningstext att 
rättfärdighet är en gåva från Gud? Det är inte 

något du kommer att utarbeta eller uppnå genom dina 
goda gärningar eller ”prestationer”. Istället är det en gåva 
du måste ta emot. Den har getts till hela världen, men har 
du tagit emot den?

Du måste ta emot den om du inte har gjort det. Allt du 
behöver göra är att tro på Herren Jesus Kristus och säga: 
”Herre, jag accepterar och tar emot din rättfärdighet. Jag 
bekänner att du är Herre i mitt liv, och tror i mitt hjärta 
att Gud har uppväckt dig från de döda. Amen.” Han gör 
dig lika rättfärdig som Honom själv eftersom det Han 
ger dig är Hans egen rättfärdighet. 2 Korintierbrevet 5:21 
säger: ”Han som inte visste av synd, honom gjorde Gud till 
synd i vårt ställe, för att vi i honom skulle bli rättfärdiga 
inför Gud.”

Romarbrevet 5:1 säger också: ”När vi nu har förklarats 
rättfärdiga av tro, har vi frid med Gud genom vår Herre 
Jesus Kristus.” Lägg märke till att det inte stod att man 
blir rättfärdig genom hur mycket pengar man har eller hur 
mycket man kämpar för att behaga Gud. Snarare säger 
det att man blir rättfärdig genom tro, och vi har frid med 

VI REGERAR GENOM HANS 
RÄTTFÄRDIGHET

För om döden kom att regera efter en endas 
fall genom denne ende, hur mycket mer ska 
då inte de som tar emot den överflödande 
nåden och rättfärdighetens gåva få regera 
i liv genom den ende, Jesus Kristus? 
(Romarbrevet 5:17). 



63

YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Uppenbarelseboken 20 & Sakarja 12-14

Apostlagärningarna 5:1-11 & Esra 8

2 Korintierbrevet 5:21 NIV; Romarbrevet 5:17-21; 
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Gud genom vår Herre Jesus Kristus. Vad innebär det att 
vara rättfärdiggjord?

Det betyder att bli förklarad rättfärdig. Det betyder 
faktiskt att bli förklarad icke skyldig, befriad och frikänd. 
Hur nådefull Herren är! Han frikände oss, men hur är 
det med våra synder? Innan vi föddes på nytt tvättades 
de i Hans blod och när vi kom till tro och bekände Hans 
herravälde blev vi nya varelser utan ett förflutet och 
därmed rättfärdiggjorda. Halleluja!

Sedan berättar Han något anmärkningsvärt som händer 
med dem som tar emot denna gåva av rättfärdighet: de 
regerar i liv: ”... hur mycket mer ska de som tar emot [Guds] 
överflödande nåd (oförtjänta ynnest) och rättfärdighetens 
fria gåva... regera som kungar i livet...” I kristendomen är 
vi inte offer, fattiga eller tiggare. I sann kristendom regerar 
vi i livet genom Jesus Kristus. Han gav oss Hans Namn att 
leva genom, så vi lever och vandrar i Hans Namn, regerar 
av nåd genom rättfärdighet. Halleluja!

Käre Fader, tack för den överflödande nåden och 
rättfärdighetens gåva genom vilken jag regerar i livet 
genom Jesus Kristus. Jag lever triumferande varje dag, 
vandrar i din rättfärdighet, din förträfflighet och utövar 
herravälde över Satan och världens system. I Jesu Namn. 
Amen.

BÖN
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Guds syfte med Kristus var inte bara att frälsa oss 
från synd, det var att föra oss in i vårt arv – ett 

arv som är rotat i Abrahams välsignelse. Bibeln säger att 
vi är Guds arvingar och Kristi medarvingar (Romarbrevet 
8:17). Det betyder att allt som tillhör Kristus tillhör dig 
på samma sätt och i samma mått som det tillhör Honom.

Så, vad är det som tillhör Kristus? Vad är omfattningen 
av Hans arv? Bibeln säger att hela världen och allt i den 
tillhör Honom: ”Jorden är Herrens med allt vad den 
rymmer, världen med dem som bor i den.” (Psalm 24:1). 
Aposteln Paulus ger oss i Efesierbrevet 3:8 också en glimt 
av den gränslösa och outgrundliga omfattningen av Hans 
arv: ”Jag, som är den allra minsta av alla heliga (Guds 
helgade folk), har fått denna nåd (ynnest, privilegium) 
som anförtrotts mig, att för hedningarna förkunna Kristi 
oändliga rikedom [rikedom som ingen människa kunde 
ha utforskat].”

Detta beskriver graden eller omfattningen av ditt arv 
i Kristus. Du äger det Han äger eftersom du är ett med 
Honom. Detta är inte något att hoppas på i en avlägsen 
framtid. Efesierbrevet 1:11 säger att du redan har fått ett 

KALLAD ATT ÄRVA ALLT

 I honom har vi också fått vårt arv, 
förutbestämda till det av honom som utför 
allt efter sin viljas beslut.
(Efesierbrevet 1:11). 

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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arv. Det är dåtid. Du är en ägare nu. Genom Kristus har 
du tillgång till allt som tillhör Fadern – vishet, rikedom, 
frid, makt och härlighet.

Dessutom kallar Efesierbrevet 1:14 den Helige 
Ande för ”panten” på vårt arv, den handpenning eller 
kontantinsats som garanterar att vi äger allt i Kristus. Om 
Gud gav dig sin Ande, då ingår allt annat. Det hjälper dig 
att ytterligare förstå Andens ord genom aposteln Paulus 
i 1 Korintierbrevet 3:21-22: ”Därför ska ingen skryta över 
människor, för allt är ert. Paulus, Apollos och Kefas, 
världen, liv och död, nutid och framtid, allt är ert.” 

Vägra att tänka smått. Se dig inte som missgynnad. 
Du är utvald, förutbestämd och positionerad för storhet. 
Tänk, tala och lev med medvetenheten om att allt är ditt i 
Kristus Jesus: ”Hans gudomliga makt har skänkt oss allt 
vi behöver för liv och gudsfruktan genom kunskapen om 
honom som har kallat oss med sin härlighet och godhet.” 
(2 Petrusbrevet 1:3).

Jag har fått ett arv i Kristus, allt tillhör mig. Abrahams 
välsignelse verkar i mig. Jag vandrar i herravälde, 
produktivitet och gudomlig favör. Jag lever i verkligheten 
av mitt arv i Kristus idag. I Jesu Namn. Amen.

BEKÄNNELSE

Romarbrevet 8:16-17; Galaterbrevet 4:7; 
Efesierbrevet 1:11-14; 1 Korintierbrevet 3:21-22 NIV
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Ljus är det som beskriver, det ger vägledning. Ljus 
argumenterar inte mot mörker utan det lyser 

helt enkelt och skingrar mörkret. Du är världens ljus. Det 
betyder att din närvaro i vilken miljö som helst skingrar 
mörker och ger upplysning. Det ger vägledning och 
uppenbarar sanning.

Ditt liv som kristen är menat att avslöja bedrägeri, ge 
hopp och lysa upp rättfärdighetens väg för andra. Gud 
förväntar sig att Hans härlighet i dig ska stråla ut genom 
varje del av ditt dagliga liv. Han vill att Hans liv och 
rättfärdighet ska synas genom dina ord, ditt uppförande, 
din kärleksvandring och genom att du vittnar.

Lägg återigen märke till djupet i Mästarens uttalande 
om dig: ”Ni är världens ljus. En stad som ligger på ett berg 
kan inte döljas. Och man tänder inte ett ljus och sätter det 
under skäppan, utan man sätter det på hållaren så att det 
lyser för alla i huset. På samma sätt ska ert ljus lysa för 

DITT LJUS MÅSTE LYSA

Ni är världens ljus. En stad som ligger på 
ett berg kan inte döljas. … På samma sätt 
ska ert ljus lysa för människorna, så att 
de ser era goda gärningar och prisar er Far 
i himlen.  (Matteus 5:14, 16).

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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människorna, så att de ser era goda gärningar och prisar 
er Far i himlen.” (Matteus 5:14-16). 

Vägra att vara en dold kristen. Låt din tro tala. Låt 
din medkänsla leda. Låt dina ord, handlingar och din 
syn på livet återspegla din övertygelse om Kristus och 
Hans härliga evangelium. Även de som ännu inte har 
läst Bibeln borde läsa Kristus i dig, för du är Hans brev (2 
Korintierbrevet 3:3). Du är strålglansen av Hans härlighet. 

Lys därför upp din värld, din omgivning och 
människornas liv omkring dig med Kristi liv och ljus som 
finns i dig. Jesaja 60:1 förkunnar: ”Stå upp, stråla, för ditt 
ljus kommer och Herrens härlighet går upp över dig.” Detta 
är inte valfritt utan det är ett gudomligt mandat. Gud har 
gjort dig till ett brinnande och strålande ljus. Så lys upp 
din värld med evangeliet om Hans sanning, rättfärdighet 
och nåd. Halleluja!

Käre Fader, tack för att du har gjort mig till världens ljus. 
Jag lyser starkt i min värld idag och lyser upp liv med 
din kärlek, sanning och nåd. Mitt ljus drar människor till 
Kristus och förhärligar dig alltid. I Jesu Namn. Amen.

BÖN



Vi är säkra på att du har blivit välsignad av denna andakts- 
bok. Vi inbjuder dig nu att göra Jesus Kristus till Herre i 

ditt liv genom att be så här:

”O Herre, Gud, jag tror av hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun att Jesus Kristus är 
Herre i mitt liv från denna dag. Genom Honom och i Hans 
Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, för 
att du frälste min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. För att få mer information om hur 
du kan växa som kristen, vänligen kontakta oss.
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 Ladda ner ”Nu när du är född på nytt” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download
 

 För att fortsätta att njuta av 
Rhapsody of Realities varje dag,
besök: www.rhapsodyofrealities.org
eller ring oss på +4673 7330570

 Prenumerera på Rhapsody Mobile App
tillgänglig på www.rhapsodyofrealities.org,
Apple App Store och Google Play

För att få rådgivning och vägledning om hur du
kan bli en del av vad Rhapsody of Realities gör
runt om i världen, 
besök: callcenter.reachoutworld.org





Pastor Chris Oyakhilome, President i Believers LoveWorld 
Inc., som är en dynamisk, mångfacetterad global Ministry, 

är författare till Rhapsody of Realities, världens mest spridda 
dagliga andaktsbok och till mer än 30 andra böcker. Han är 
en hängiven förkunnare av Guds Ord, genom vars budskap 
många människor fått del av det gudomliga livet i sina hjärtan.

Miljontals människor har berörts av hans TV-program 
”Atmosphere For Miracles”, som tar Guds gudomliga närvaro rakt 
in i människors hem. Omfattningen av hans TV-Ministry sträcker 
sig över hela världen med LoveWorld TV-nätverken via satellit 
som levererar kvalitativa kristna program till en global publik.

På den världsberömda Helandeskolan visar han upp 
Jesu Kristi helandeverk och har hjälpt många att ta 
emot sitt helande genom Andens gåvor i funktion.

Pastor Chris har en passion för att nå världens folk med Guds 
närvaro - ett gudomligt uppdrag som han har utfört i mer än 
40 år genom olika evangelisationssatsningar, konferenser och 
flera andra plattformar, som har hjälpt miljontals människor 
att uppleva ett segerrikt och meningsfullt liv i Guds Ord.
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